

關於大新VIP i-Account綜合理財戶口及Hello Kitty VIP i-Account綜合理財戶口之 低額結存服務月費豁免要求修訂通知

由2019年10月1日(「生效日期」)起,大新銀行有限公司(「本行」)之大新VIP i-Account綜合理財戶口及Hello Kitty VIP i-Account綜合理財戶口(分別為「有關戶口」)之低額結存服務月費豁免要求將作出修訂,詳情如下:

修訂前之要求	修訂前之月費	修訂後之要求(更改內容加下劃線)	修訂後之月費
銀行服務收費 - 綜合理財戶口 - VIP銀行服務/ Hello Kitty VIP銀行服務/優易理財/i-Account/ 卡通人物綜合理財戶口 5. 低額結存服務月費 (2018年10月1日起生效)		銀行服務收費 - 綜合理財戶口 - VIP銀行服務/ Hello Kitty VIP銀行服務/優易理財/i-Account/ 卡通人物綜合理財戶口 5. 低額結存服務月費 <u>(2019年10月1日起生效)</u>	
<ul style="list-style-type: none"> • 適用於在一個月內之每日平均結餘*低於HK\$500,000或等值之Hello Kitty VIP銀行服務綜合理財戶口 • 適用於在一個月內之每日平均結餘*低於HK\$500,000或等值之VIP銀行服務綜合理財戶口 	每月HK\$200 或等值 每月HK\$200 或等值	<ul style="list-style-type: none"> • 適用於在一個月內之每日平均結餘*低於<u>HK\$1,000,000</u>或等值之<u>Hello Kitty VIP i-Account綜合理財戶口</u> • 適用於在一個月內之每日平均結餘*低於<u>HK\$1,000,000</u>或等值之<u>VIP i-Account綜合理財戶口</u> 	每月HK\$200 或等值 每月HK\$200 或等值
* 每日平均結餘包括於本行持有的存款戶口之結餘、投資戶口之最新市值及人壽保險戶口之參考保費。參考保費是指按泰禾人壽保險有限公司(百慕達註冊之有限公司)承保的有效人壽保單資料作出運算,所計算的保費可能會與實際已繳之累積保費不同,其中並不包括預繳保費、保費優惠及保單貸款等。於計算每日平均結餘時,非港元的保單之參考保費會以預先釐定的匯率折算為港元等值計算。詳情請瀏覽大新銀行網站www.dahsing.com或與分行職員聯絡。		* 每日平均結餘包括於本行持有的存款戶口之結餘、投資戶口之最新市值及人壽保險戶口之參考保費。參考保費是指按泰禾人壽保險有限公司(百慕達註冊之有限公司)承保的有效人壽保單資料作出運算,所計算的保費可能會與實際已繳之累積保費不同,其中並不包括預繳保費、保費優惠及保單貸款等。於計算每日平均結餘時,非港元的保單之參考保費會以預先釐定的匯率折算為港元等值計算。詳情請瀏覽大新銀行網站www.dahsing.com或與分行職員聯絡。	

請注意,閣下有權通知本行終止閣下的有關戶口,藉此拒絕上述修訂。若閣下於生效日期或以後仍保留閣下的有關戶口及/或繼續使用本行的有關服務,上述修訂即對閣下具有約束力。若閣下不接受上述修訂,本行將可能無法繼續為閣下提供相關服務。

如閣下有任何查詢,請聯絡您的客戶經理或致電客戶服務熱線2828 8000。

本文件之中英文版本如有歧異,概以英文版本為準。

大新銀行有限公司

二零一九年七月